
UCHWAŁA NR XXIV/145/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zamiany nieruchomości gruntowych.
2. Przedmiotem zamiany jest nieruchomość oznaczona jako działka nr 283/2, pow. 0,2870 ha, obręb 

Zalesie, stanowiąca własność Gminy Sidra i sąsiednia nieruchomość oznaczona jako działka nr 286/6, 
pow. 0,1927 ha, obręb Zalesie, stanowiąca własność osoby fizycznej.

§ 2. Różnice wartości zamienianych nieruchomości regulowane będą na podstawie wyceny biegłego 
rzeczoznawcy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 710D5BE2-E0E9-4F3F-8BE2-BE0681E50D50. Podpisany Strona 1




